様式第１号の１（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　南知多町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話
　空き家バンク制度補助金「登録補助」交付申請書兼実績報告書
　　　　年度において、下記のとおり南知多町空き家バンク制度補助金「登録補助」の交付を受けたいので、南知多町空き家バンク制度補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
	「空き家バンク」
登録番号（物件番号）
	　　　　　　　　第　　　　　号

	登録日
	　　　　　年　　月　　日

	登録物件の所在地

	登録物件の所有者

PAGE